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Ingen skattefradrag: 

surt tap på 
bankaksjer 
Margrethe og Johnny Am­
hoff tapte en halv million 
kroner da Kreditkassen-ak­
sjene ble skrevet ned til 
null. 
Myndighetene har sørget for at 
ekteparet ikke får trukket fra fem 
øre av tapet på selvangivelsen. 

Den halve millionen som var in­
vestert i Kreditkassen-aksjer, skul­
le trygget alderdommen. Som selv­
stendig næringsdrivende og med 
kort opptjeningstid i folketrygden, 
ville det ikke blitt rare greiene å 
leve av for Margrethe og Johnny 
Arnhoff dersom de ikke hadde lagi 
litt penger til side og kjøpt aksjer i 
de gode årene. 

Ikke tapt alt 
- Selv om bankaksjer skulle væ­

re sikkert, ja som banken, har vi 
selvfølgelig spredt risiokoen. Alt er 
ikke tapt. Vi har så vi greier oss. 
Men vi hadde tenkt å reise litt, det 
blir det vel ikke så mye av nå, sier 
Margrethe Arnhoff. 

- Som gammel pokerspiller -
tiøres riktignok - har jeg levd 
etter ordtaket «Tap og vinn med 
samme sinn», Men dette er jo ver~ 
re. Likevel nytter det ikke å være 
bitter, sier Johnny Arnhoff. 

- Det er jo også en gammel 
læresetning at man ikke skal satse 
mer enn man har råd til å tape? 

- Nettopp. Og det har vi heller 
ikke gjort, men det har bankene. 
Likevel vil jeg ikke legge skylden 
på dem_ Det som har skjedd er 
statens ansvar. Sosialistene har en­
delig fått det som de har villet. 
Arbeiderpartiets mål, så lenge par­
tiet har eksistert, har vært å sosia­
lisere bankene. Nå har de greid 

det. Statens inflasjonspolitikk og 
utlånspolitikk skapte de enorme 
utlånene som noen år senere knek­
ket bankene, sier Johnny Arnhoff. 

-Lumpent 
- I tillegg sørger nå den samme 

staten for at nedskrivingen av ak­
sjene, og dermed vårt tap, kommer 
i inntektsåret 1991. Det betyr at vi 
ikke får fem øre i fradrag for et tap 
på en halv million kroner. Det er 
direkte lumpent, sier Margrethe 
Arnhoff. 

Hadde tapet kommet i 1992, ville 
det derimot kunne trekkes fra på 
selvangivelsen. Fra og med inn­
tektsåret 1992 gjelder nemlig skat­
tereformen. Den gjør det mulig å 
trekke tap på aksjer fra Inntekten, 
uansett hvor lenge man har hatt 
aksjene_ Med ekteparets beskjedne 
pensjon, og et tap på en halv milli­
on, ville det betydd at de fikk skre­
vet den skattbare inntekten ned til 
null i flere år fremover. 

- Regjeringen hadde ikke en­
gang behøvd å vente. Den kunne 
latt oss beholde en symbolsk verdi 
på for eksempel en krone på hver 
aksje. Det hadde gitt oss mulighet 
til å vente til i år med å selge dem. 
Da hadde vi fått realisert tapet 
etter at skattereformen trådte 
ikraft, og dermed hadde det vært 
fradragsberettiget. Staten velger 
altså Ikke bare å slå oss ned og ta 
lommeboken, de tømmer lommene 
våre for småpenger også, sier 
Johnny Arnhoff_ 

LARSKLUGE 

AKSJE-TAPERE: Johnny Arnhoff er revI­
sor og har sammen med sIn kone Mar­
grethe Arnhoff nøye fulgt Kredlt~a .. en8 
vel mot stupet. (Foto: TOM A. KOLSTAD) 
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